株 式 会 社 アルプス技 研

2025年８月６日

各        位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代 表 取 締 役 社 長  須藤  泰志

（コード番号:4641 東証プライム）

業務執行役員経営企画部長   石 橋  武

（ＴＥＬ. 042－774－3333）

宇宙事業推進室の設置に関するお知らせ

当社は、2025年８月６日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．概要

 宇宙事業推進室を設置する。

２．主旨

  今後、飛躍的な市場の拡大が期待される宇宙・航空分野において、専門的な知見を有する組織とし、当社

グループ（当社、㈱デジタル・スパイスなど）がもつリソースを十分に活用して成果を上げることを目的と

する。

３．設置日

  2025年９月１日

以上